
 

                                               

Sapienza Università Editrice 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 4991 2699 F (+39) 06 4991 2858 

P. IVA 02133771002 Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: editrice.sapienza@uniroma1.it 

www.editricesapienza.it 
 

PROT. N. 223/III/12 del 01/06/2021 

 

IL DIRETTORE DI SAPIENZA UNIVERSITÀ EDITRICE 

 

VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 1549 del 

15/05/2019, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 122 del 27/05/2019; 

 

VISTO il bando di concorso Prot. n. 15/III/6 del 04/02/2021 con il quale è stato 

bandito dalla Sapienza Università Editrice, il premio tesi di dottorato per 

premiare le migliori tesi discusse alla Sapienza negli anni solari 2017, 2018, 

2019, 2020; 

 

VISTE le modalità di assegnazione del premio e il numero delle tesi da premiare 

indicate nel menzionato bando; 

 

CONSIDERATO che il bando è scaduto ed è pertanto necessario procedere alla nomina di 

una Commissione Giudicatrice per la verifica e la valutazione delle 

domande e delle tesi presentate, la formulazione della graduatoria di 

merito e l’assegnazione dei premi; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del bando Premio Tesi di Dottorato 2020 citato in premessa è 

così composta:  

Prof.ssa Livia Eleonora BOVE (Responsabile Macro area A) 

Prof.ssa Cristina LIMATOLA (Responsabile Macro area B) 

Prof. Alfredo BERARDELLI (Responsabile Macro area C) 

Prof. Orazio CARPENZANO (Responsabile Macro area D) 

Prof.ssa Marianna FERRARA (Responsabile Macro area E) 

Prof. Giuseppe CICCARONE (Responsabile Macro area F) 

 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante il sito web 

della Sapienza Università Editrice, sulla pagina dedicata al Premio Tesi di Dottorato 2020: 

http://www.editricesapienza.it/archivionotizie/bando-premio-tesi-di-dottorato-2020.  

 

Roma lì, 01 giugno 2021  

Il Direttore di Sapienza Università Editrice 

 

    F.to Prof. Umberto Gentiloni Silveri 

http://www.editricesapienza.it/archivionotizie/bando-premio-tesi-di-dottorato-2020

